Dımaşk’ın önemli kıraat âlimlerinden biri olarak yetişen ve pek çok kişiye
kıraat icâzeti veren Halebî’nin kıraat ilimlerinde hocaları Mahmud Fâyiz ed-
Deyratânî (ö. 1385/1965), Dr. Muhammed Sa‘îd el-Hulvânî (ö. 1389/1969) ve
Hüseyin Hattâb (ö. 1408/1987) idi. Kıraat-ı aşera konusunda kendisinden
icâzet aldığı hocası Şeyh Hüseyin Hattâb olmuş; ona kıraat-i aşere’den tam bir
hatim okuyup ehl-i ilmin şartlarını yerine getirerek icâzet almıştır. Ayrıca el-
Halebî’ye icâzet-i âmme verenler arasında Şam müftüsü Ebü’l-Yüsr ‘Âbidîn ve
Ahmed b.

Ayrıca muâsırı olup, görüştüğü Muhammed Edîb el-Kellâs, Ebü’l-Hayr
el-Meydânî, Mekkî el-Kettânî, İbrâhîm el-Ğalâyînî, Molla Ramazân el-Bûtî gibi
kimselerle de icâzet alış verişinde bulunmuştur.

Abdürrezzak el-Halebî, hayatının büyük bir kısmını ders vermek, talebe
yetiştirmek ve muhtelif ilim dallarında onlarca kitap okutmakla geçirmişti.
Ders vermeye 1368/1949 yılında Emevî Camii’nde başlayan Abdürrezzak el-
Halebî’nin derslerinin çoğu burada olurdu. Ders zamanları sabah namazı
sonrası ile akşam ve yatsı arası vakitlerdeydi.

gibi nahiv kitaplarının
yanı sıra Kadı İyaz’ın Şifa, İhyâu ulûmi’d-din, Kuşeyrî Risâlesi, Sıfatu’s-safve,
Nevâdiru’l-usûl gibi eserler Halebî’nin cami derslerinde okuttuğu kaynaklar
arasındaydı. Önemine binaen bazı kitapları ikişer ya da üçer kez okuttuğu da
olmuştu.

Hocası el-Farfur ile beraber 1375/1956 senesinde Ma‘hedü’l-Fethi’l-
İslâmî’yi kurmuş, buranın geliştirilmesi için birlikte büyük gayretler sarf
etmişlerdi. Enstitü kurulduktan sonra Halebî, cami dersleri dışında artık
burada da dersler vermeye başlamıştır. Hocası Muhammed Sâlih el-Farfûr
vefat ettikten sonra (1407/1986) Enstitü’nün yöneticiliğini devralmış, vefat
edene kadar da bu görevi sürdürmüştü. 1980 yılından itibaren el-Câmi‘u’l-
Emevî’nin idaresi kendisine tevdi edilmiş, 2005 yılında da Evkâf Bakanı’nın
kararı ile Şeyhu’l-Câmi‘i’l-Emevî lakabı kendisine verilmiş, ömrünün sonuna
kadar da caminin Hanefî şeyhi olarak bu görevi sürdürmüştür.